
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bokslutskommuniké 2007
 

 

Sammandrag   
 Nettoomsättningen ökade med 42 % mot 

föregående år till 12,1 MSEK (8,5) under 
fjärde kvartalet. För helåret 2007 uppgick 
nettoomsättningen till 45,2 MSEK (35,3), 
en ökning med 28 %.  

 Resultat efter skatt för fjärde kvartalet 
uppgick till -1,9 MSEK (-1,4).  

 Det ackumulerade resultatet efter skatt för 
år 2007 uppgick till 0,8 MSEK (1,9).  

 Resultat per aktie 2007 uppgick till 0,01 
SEK (0,03).  

Väsentliga händelser  
 NDX passerade OMX som Sveriges största 

handelsplats för certifikat och warranter 
under 2007. 

 Fortsatt uppbyggnad och start av Nordic 
MTF Oslo i Norge. 

 NGM Equity och Nordic MTF har under 
perioden utökats med fyra bolag. 

 Enligt MiFID klassificeras NGM Equity och 
NDX nu som reglerad marknad och Nordic 
MTF som handelsplattform (MTF). 

 NGM planerar för start av kvällshandel av 
nordiska ”large-cap” aktier. Handel kommer 
att ske med start i april 2008.   

 Contact Marketing AG har under december 
genomfört konvertering av skuldebrev. 

 

VD har ordet 
NGM Börsen fortsätter att växa. För NGM, Nordens 
enda alternativa börs med ett eget handelssystem, 
innebar 2007 en påbörjad uppbyggnad av den 
nordiska infrastrukturen och vidareutveckling av de 
olika affärsområdena. Detta för att göra NGM 
starkare och mindre känslig för den finansiella 
marknadens fluktuation. 
 
En rad stora genombrott kom att ske under året. 
NGM befäste sin plats som Nordens största aktör 
inom warrant- och certifikat handeln genom att 
lansera derivatbörsen NDX i Finland. Implement-
eringen av Nordic MTF fortsatte under slutet av 
perioden med etablering i Norge. Och NGM 
Börsens handelssystem, Freeway, vidare-
utvecklades och står klart för kraftigt ökade handels-
volymer både inom derivat- och aktiehandel.  
 
Under perioden konverterades även det lån på 30 
MSEK som togs upp vid systemförvärvet. Detta i 
kombination med den ökade nettoomsättningen 
under året, skapar en god förutsättning för vidare  

• NGM ser framför sig en förväntad kraftig 
expansion kommande år. 

 
 
expansion samt att vidmakthålla den kontinuitet som 
NGM påbörjat med att erbjuda marknaden ett kraft-
fullt börsalternativ. 
 
Samtliga affärsområden har utvecklats positivt 
under rapportperioden bortsett från en sämre om-
sättning inom aktiehandeln på grund av mark-
nadens utveckling. Det den 1 november införda 
MiFID direktivet skapar stora förutsättningar för 
NGM att utveckla sina olika affärsområden inte 
minst med den aviserade parallell- och kvälls-
handeln som startar i början av kvartal 2. Målet är 
bl.a. att erbjuda handel i de mest likvida bolagen 
noterade i Norden till en betydligt lägre kostnad 
samt att erbjuda avslutsrapportering under mark-
nadens hela öppettid.  
   
NGM Börsen har utökat personalstyrkan och står nu 
väl rustat för att fortsätta stärka sin position med att 
erbjuda den nordiska börsmarknaden ett innovativt 
och kvalitativt alternativ.                                          

Ulf Cederin, VD 
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Verksamheten 
NGM Börsen består av moderbolaget, Nordic 
Growth Market NGM Holding AB, (publ), (NGM 
Holding) och dotterbolaget i vilket all verksamhet 
bedrivs, Nordic Growth Market NGM AB (NGM). 
 
NGM är ett innovativt alternativ till de etablerade 
börserna i Norden. Som auktoriserad börs står NGM 
under Finansinspektionens tillsyn. NGM erbjuder 
börsnotering och aktiehandel på NGM Equity samt 
ett alternativ för listning och handel i icke 
börsnoterade aktier på Nordic MTF. 
 
NGM driver också Nordic Derivatives Exchange, 
NDX, Nordens största marknad för handel av 
warranter, certifikat och strukturerade produkter. All 
handel sker elektroniskt och i realtid i NGM:s eget 
handelssystem, Freeway. 
 
NGM erbjuder via affärsområdet Teknik tjänster 
kring handelssystemet. Utöver detta driver NGM 
även NG News - distribution av finansiell 
information.  

Affärsidé 
Nordic Growth Market NGM Holding AB skall, via 
dotterbolaget Nordic Growth Market NGM AB, 
bedriva börsverksamhet i Norden med hög 
servicegrad gentemot såväl noterade bolag som 
emittenter av derivat- och ränteinstrument.  

Övergripande mål 
Arbetet med att befästa och stärka positionen som 
ledande börs i Norden inom noteringar av derivat 
och strukturerade produkter har varit fortsatt 
framgångsrikt. Under 2007 var derivatbörsen NDX 
störst inom warranter och certifikat. 
 
NGM:s strategi är att lansera både nya produkttyper 
och marknader. Under 2007 har NGM tagit två 
viktiga steg i den nordiska strategin. Först ut var 
lanseringen av NDX Bonds Finland i september och 
under december fick NGM tillstånden klara för 
Nordic MTF Oslo.  
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Koncernens resultatutveckling  

Fjärde kvartalet 2007 
Nettoomsättningen uppgick till 12,1 MSEK (8,5) och 
resultatet efter skatt uppgick till -1,9 MSEK (-1,4).  
 
Omsättningen för börsverksamheten uppgick till 8,8 
MSEK (7,0). Utvecklingen gällande handels-
volymerna för derivatbörsen NDX har varit god 
under det fjärde kvartalet. Transaktionsintäkterna 
under oktober 2007 var de högsta någonsin för en 
enskild månad för NDX.      
 
Försäljningen för affärsområde Informations-
verksamhet och varumärket NG News ökade till 1,7 
MSEK (1,5). 
 
Affärsområde Teknik redovisas som ett eget 
segment från och med kvartal två 2007. Den totala 
omsättningen för Teknik uppgick till 1,6 MSEK 
under fjärde kvartalet. Intäkter för affärsområde 
Teknik inkluderades föregående år i segmentet 
Börs. 

Januari - december 2007 
Nettoomsättningen ökade till 45,2 MSEK (35,3). 
Resultatet efter skatt för helåret 2007 uppgick till 0,8 
MSEK (1,9).  
 
De fasta och rörliga intäkterna för börsverksam-
heten har utvecklats väl. Jämfört med helåret 2006 
har omsättningstillväxten varit fortsatt god för 
derivatbörsen NDX samt affärsområde Teknik.  
 
Kostnadsökningen jämfört med 2006 är till stor del 
ett resultat av högre personalkostnader till följd av 
ökningen av antalet anställda. Därmed är NGM 
rustat för fortsatt expansion. Kompetensförstärkning 
har gjorts när det gäller programmerare och 
systemerare som arbetar med utvecklingen av det 
egna handelssystemet Freeway.  
 
Då värdepappersmarknaden och NGM är inne i en 
omvälvande fas har ett fokus under 2007 varit att 
stärka ledningen med kompetens och erfarenhet 
från relevanta områden. Mot bakgrund härav 
skedde nyval av en styrelseledamot, Peter Crona, 

med lång erfarenhet bland annat från 
Handelsbanken Capital Markets. Ledningsgruppen 
har under året förstärkts med ny noteringschef, 
Björn Wallin, tidigare bland annat VD för det 
börsnoterade bolaget Mogul och ny chef för 
marknadsövervakningen rekryterad från 
Finansinspektionen, Peter Billinger. Två nya 
områden har också tagit plats i ledningsgruppen 
genom Hans Dyster-Aas, som ansvarar för 
affärsutveckling och Ola Thorén som ansvara för IR 
och kommunikation samt även affärsområdet NG 
News. 

Finansiering och likviditet 
Det totala kassaflödet från den löpande verksam-
heten uppgick till 5,8 MSEK (2,8) för perioden 
januari till december samt till 2,3 MSEK (-15,9) i 
fjärde kvartalet.  
 
Kortfristiga fordringar minskade med 0,7 MSEK och 
kortfristiga skulder ökade med 2,8 MSEK under 
kvartal fyra. Likvida medel ökade med 2,3 MSEK (-
15,9) under fjärde kvartalet.  
 
Contact Marketing AG har under september 2007 
begärt konvertering av skuldebrev om 30 miljoner 
kronor och konvertering har beslutats av styrelsen. 
Konverteringen har sedan genomförts under 
december 2007. Contact Marketing blir genom 
konverteringen tredje största ägaren i NGM Holding 
med ett innehav av 10 miljoner B-aktier. 
Konverteringen ökar soliditeten för NGM och 
förbättrar möjligheterna att expandera den nordiska 
verksamheten. 

Investeringar 
Nettoinvesteringarna under helåret 2007 uppgick till 
1,6 MSEK (32,1). 
 
Under fjärde kvartalet 2006 investerade NGM 
koncernen 30 MSEK genom att förvärva handels-
systemet Freeway. Detta finansierades genom ett 
konvertibelt skuldebrev. Konvertering till B-aktier är 
initierad, se vidare under rubriken ”Finansiering och 
likviditet”.
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Moderbolaget 
Moderbolagets, Nordic Growth Market NGM Holding 
AB (publ), funktion är att verka för en ändamålsenlig 
samordning och utveckling av den verksamhet som 
bedrivs i dotterbolaget Nordic Growth Market NGM 
AB. NGM Holding är noterat på NGM Börsens lista 
NGM Equity.  
 
Moderbolagets resultat efter finansiella poster upp-
gick till -0,9 MSEK (21,3) under fjärde kvartalet. 
 
Det konvertibla skuldebrev till beloppet 30 MSEK 
som gavs ut under 2006 för att förvärva köpet av 
handelssystemet Freeway, med ursprungligt 
konverteringsdatum 2011-04-01, har konverterats 
under december 2007. 
 
Långivaren Contact Marketing AG påkallade under 
september konvertering till kursen 3 kronor. 
Styrelsen i Nordic Growth Market NGM Holding AB 
fattade därefter beslut om ändring av villkoren vad 
gäller tillåten tidpunkt för konvertering samt att den 
beviljade konverteringen av skuldebrevet som ger 
Contact Marketing AG 10 000 000 B-aktier till kur-
sen 3 kronor.  
 
Contact Marketing AG har ensidigt avstått från krav 
på ränta under 2007. Då inga utbetalningar av ränta 
gjorts under året har ingen räntekostnad påförts 
varken moderbolag eller koncern.   

Risker och osäkerhetsfaktorer 
NGM:s verksamhet påverkas av ett antal 
riskfaktorer, vars effekter på koncernen och 
moderbolagets resultat samt finansiella ställning är 
svåra att förutse. I årsredovisningen för 2006 (s.20) 
görs en riskbedömning för koncernen som 
överensstämmer med den bedömning som görs per 
2007-12-31.  
 
De största riskerna identifierades i NGM:s beroende 
av att rekrytera kompetent personal och beroendet 
av nyckelpersoner och det elektroniska 
handelssystemet Freeway. Riskerna med detta 
system har minskat i och med att NGM kontrollerar 
systemet till fullo. Vidare påverkas NGM av den 
ökade konkurrensen inom EU och därtill omvandling 
av regelverken på värdepappersmarknaden vilket 
medför strängare krav på de auktoriserade 
börserna. NGM påverkas även av marknadsklimatet 
och att NGM historiskt sett har varit beroende av ett 
fåtal noterade bolag. För att minimera riskerna 
breddar NGM sin verksamhet dels geografiskt och 
dels genom ökat produktutbud där bland annat 
affärsområdet Teknik och den planerade handeln i 
nordiska large-cap aktier kan nämnas särskilt. NGM 
påverkas även av att verksamheten bedrivs på en 
historiskt monopolistisk marknad vilket medför 
begränsningar och risker.  
 
Därtill exponeras NGM för olika typer av finansiella 
risker som beskrivs utförligare i årsredovisningen för 
2006 (s.28). De största riskerna som NGM 
exponeras för är likviditetsrisk och kreditrisk.  

 
 
 
Styrelsen granskar riskerna och beslutar hur de ska 
hanteras. 

Transaktioner med närstående 
Moderbolaget har förvärvat konsulttjänster från 
bolag kontrollerat av närstående till NGM Holding 
AB:s styrelseordförande. Uppdraget avser 
konsultation i och med långivaren Contact 
Marketing AG:s konvertering av skuldebrevet. 
Kostnaden för tjänsten uppgår till 0,3 MSEK.  

Händelser efter balansdagen 
På Nordic MTF noterades bolaget Deflamo under 
januari 2008 samt bolaget Josab International under 
februari 2008.  
 
Ett nytt tjänsteutbud finns för börsens medlemmar, 
som från den 29 februari 2008 bland annat kommer 
att innefatta avslutsrapportering. Från den 1 april 
2008 kommer NGM att utnyttja möjligheten att ta 
upp nordiska storbolag som redan finns upptagna till 
handel på annan reglerad marknad till handel under 
namnet Nordic MTF Selected. Inledningsvis är 
Nordic MTF Selected öppen för handel enbart på 
kvällstid. 
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Resultaträkningar i sammandrag 
Koncernen 2007 2006 2007 2006 
TSEK                                                                                  Not 1 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Intäkter     

Nettoomsättning                                                                 Not 2 12 097 8 539 45 150 35 259 

Övriga intäkter 0 38 1 188 79 

Summa intäkter 12 097 8 577 46 338 35 338 

Kostnader     

Personalkostnader -7 138 -4 964 -21 567 -16 474 

Avskrivningar -1 032 -860 -4 235 -3 345 

Övriga kostnader -5 919 -4 199 -19 862 -13 732 

Summa kostnader -14 089 -10 023 -45 664 -33 551 

Rörelseresultat -1 992 -1 446 674 1 787 

Finansnetto                                                                        Not 3 126 92 140 74 

Resultat före skatt -1 866 -1 354 814 1 861 

Skatt - - - - 

Periodens resultat  -1 866 -1 354 814 1 861 

    

Resultat per aktie före utspädning (SEK) -0,03 -0,02 0,01 0,03 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK)  -0,03 - 0,01 0,03 

Antal utestående aktier på balansdagen 68 996 977 58 996 977 68 996 977 58 996 977 

Genomsnittligt antal aktier 58 997 710 58 996 977 58 997 258 58 996 977 

Antal utestående aktier efter utspädning 71 296 977 - 71 296 977 71 221 977 

Moderbolaget 2007 2006 2007 2006 
TSEK                                                                                    Not 1 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Intäkter     

Nettoomsättning - - - - 

Övriga rörelseintäkter - - - - 

Summa rörelseintäkter 0 0 0 0 

Kostnader     

Personalkostnader -408 -99 -829 -396 

Avskrivningar - - - - 

Övriga rörelsekostnader -466 -138 -906 -366 

Summa rörelsekostnader -874 -237 -1 735 -762 

Rörelseresultat -874 -237 -1 735 -762 

Finansiella poster                                                                Not 3 0 21 548 3 21 577 

Resultat efter finansiella poster -874 21 311 -1 732 20 815 

Skatt - - - - 

Periodens resultat -874 21 311 -1 732 20 815 
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Balansräkning i sammandrag 
Koncernen 
TSEK                                                                           Not 1 2007-12-31 2006-12-31 

Tillgångar   

Materiella anläggningstillgångar 1 183 1 572 

Immateriella tillgångar 42 659 44 874 

Kortfristiga fordringar 8 236 8 099 

Likvida medel 10 950 5 180 

Summa tillgångar 63 028 59 725 

Eget kapital och skulder   

Summa eget kapital                                                   Not 4 54 333 28 449 

Skulder   

Skuld till kreditinstitut   

Övriga skulder 8 695 31 276 

Summa skulder 8 695 31 276 

Summa eget kapital och skulder 63 028 59 725 

Moderbolaget 
TSEK                                                                                Not 1 2007-12-31 2006-12-31 

Tillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar - - 

Materiella anläggningstillgångar - - 

Finansiella anläggningstillgångar 86 250 86 250 

Kortfristiga fordringar 1 998 3 538 

Kassa och bank 337 300 

Summa tillgångar 88 585 90 088 

Eget kapital och skulder   

Summa eget kapital                                                     Not 4 87 959 59 690 

Skulder   

Skuld till kreditinstitut   

Övriga skulder 626 30 397 

Summa skulder 626 30 397 

Summa eget kapital och skulder 88 585 90 087 
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Förändring i eget kapital i sammandrag 
Koncernen 
TSEK                                                                                                  Not 1 2007-12-31 2006-12-31 

Ingående balans 28 449 21 655 

Ökning av aktiekapital 5 500 - 

Övrigt tillskjutet kapital 19 570 4 933 

Budna Reserver - - 

Balanserad vinst/förlust  - - 

Periodens resultat 814 1 861 

Utgående balans 54 333 28 449 

Moderbolaget 
TSEK                                                                                                   Not 1 2007-12-31 2006-12-31 

Ingående balans 59 690 38 875 

Ökning av aktiekapital 5 500 - 

Bundna reserver                                                                                             24 500 - 

Balanserad vinst/förlust - - 

Periodens resultat -1 732 20 815 

Utgående balans 87 959 59 690 

  

Antal aktier i moderbolaget; 68 996 977 58 996 977 

varav A-aktier 9 072 274 9 072 274 

varav B-aktier 59 924 703 49 924 703 
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Kassaflödesanalys i sammandrag 
Koncernen 2007 2006 2007 2006 
TSEK                                                                                      Not 1 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Löpande verksamheten     

Resultat före skatt -1 866 -1 354 814 1 861 

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 1 032 859 4 235 3 345 

Betald skatt - - - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i 
rörelsekapitalet -834 -495 5 049 5 206 

Förändringar av rörelsekapital 3 536 -14 917 2 352 2 048 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 702 -15 412 7 401 7 254 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -419 -30 510 -1 632 -32 097 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 30 000 - 27 670 

Kassaflöde från verksamheten totalt 2 283 -15 922 5 769 2 827 

Likvida medel vid periodens början 8 667 21 103 5 181 2 354 

Likvida medel vid periodens slut 10 950 5 181 10 950 5 181 

Förändring av likvida medel 2 283 -15 922 5 769 2 827 

Moderbolaget 2007 2006 2007 2006 
TSEK                                                                                       Not 1 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster -874 21 311 -1 732 -685 

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet - - - - 

Betald skatt - - - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i 
rörelsekapitalet -874 21 311 -1 732 -685 

Förändringar av rörelsekapital 874 -36 277 1 769 726 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 0 -14 966 37 41 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - -29 750 - -29 750 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 30 000 - 30 000 

Kassaflöde från verksamheten totalt 0 -14 716 37 291 

Likvida medel vid periodens början 337 15 016 300 9 

Likvida medel vid periodens slut 337 300 337 300 

Förändring av likvida medel 0 -14 716 37 291 

 
 
 
 
 
Nyckeltal 
Koncernen 2007 2006 2007 2006 2005 2004 2003 

  okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec 

Resultat per aktie, kr -0,03 -0,02 0,01 0,03 0,05 -0,15 -0,13 

Eget kapital per aktie, kr 0,79 0,48 0,79 0,48 0,37 0,27 0,31 

Räntabilitet på eget kapital, % -4,3 -5,4 2,2 6,5 14,4 neg neg 

Soliditet, % 86 48 86 47 73 66 46 

Antal avslut NGM Equity 93 012 94 060 372 925 462 963 299 523 108 721 49 390 

Antal avslut NDX 81 004 39 717 294 285 183 377 58 958 1 983 1 578 

Antal noterade bolag NGM Equity 47 43 47 43 45 40 43 

Antal noterade instrument NDX 1 878 1 624 1 878 1 624 1 148 86 7 

Antal noterade instrument NDX Bonds 277 195 277 195 99 5 0 

Antal noterade bolag Nordic MTF 28 18 28 18 18 13 17 
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Rörelseresultat per affärsområde 
Börs 2007 2006 2007 2006 
TSEK                                                                             Not 1 okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Omsättning 8 800 6 990 32 211 29 068 

Direkta kostnader -10 695 -7 741 -31 290 -24 755 

Del av gemensamma kostnader -1 128 -761 -3 371 -2 556 

Resultat före avskrivningar -3 023 -1 512 -2 450 1 757 

Avskrivningar -925 -688 -3 785 -2 676 

Rörelseresultat -3 948 -2 200 -6 235 -919 

   
Information         

Omsättning  1 712 1 549 6 708 6 191 

Direkta kostnader -29 -313 -924 -1 642 

Del av gemensamma kostnader -317 -348 -1 211 -1 253 

Resultat före avskrivningar 1 366 888 4 573 3 296 

Avskrivningar -107 -172 -450 -669 

Rörelseresultat 1 259 716 4 123 2 627 

   
Teknik         

Omsättning 1 585 - 6 231 - 

Direkta kostnader -888 - -4 633 - 

Del av gemensamma kostnader - - - - 

Resultat före avskrivningar 697 0 1 598 0 

Avskrivningar - - - - 

Rörelseresultat 697 0 1 598 0 

   
Övrigt         

Omsättning - 38 1 188 79 

Direkta kostnader - - - - 

Del av gemensamma kostnader - - - - 

Resultat före avskrivningar 0 38 1 188 79 

Avskrivningar - - - - 

Rörelseresultat 0 38 1 188 79 

Total     

Omsättning 12 097 8 577 46 338 35 338 

Direkta kostnader -11 612 -8 054 -36 847 -26 397 

Del av gemensamma kostnader -1 445 -1 109 -4 582 -3 809 

Resultat före avskrivningar -960 -586 4 909 5 132 

Avskrivningar -1 032 -860 -4 235 -3 345 

Rörelseresultat -1 992 -1 446 674 1 787 
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Noter 

Not 1 Redovisningsprinciper  
NGM följer de av EU antagna IFRS-standarderna 
och tolkningar av dessa (IFRIC).  
 
Denna delårsrapport har upprättats enligt IAS 34, 
Delårsrapportering, och RR 31, Delårsrapportering 
för koncerner.  Moderbolaget har upprättat sin 
finansiella rapportering i enlighet med Års-
redovisningslagen (ÅRL) och Redovisningsrådets 
rekommendation RR 32:06, Redovisning för juri-
diska personer.  
 
Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är 
oförändrade jämfört med årsredovisningen. 

Not 2 Nettoomsättning 
De fasta intäkterna från Börsverksamheten har ökat 
jämfört med föregående år. Däremot har rörliga 
transaktionsintäkter minskat från NGM Equity 
jämfört med 2006. Det kan framförallt hänföras till 
väsentliga transaktionsintäkter från aktiehandel med 
bolaget PA Resources, som på egen begäran 
avnoterades 2006.  
 
En betydande intäktsökning är hänförlig till affärs-
område Teknik som särredovisades för första 
gången i rapporten för kvartal 2 2007. Omsättning 
hänförlig till segmentet Teknik inkluderades tidigare 
i affärsområde Börs. 

Not 3 Finansiella kostnader  
Långivaren Contact Marketing AG har ensidigt 
avstått ränta för perioden 1 januari 2007 till 31 
december 2007, för det konvertibla skuldebrevet 
med emissionsbelopp 30 MSEK. Koncernen har valt 
att inte följa IAS 39 då ingen ränta utbetalts för det 
konvertibla skuldebrevet. Enligt effektivränte-
metoden skulle räntekostnaden uppgått till 1,7 
MSEK för NGM koncernen helåret 2007. 
 
Konvertering är genomförd under december månad 
2007, se vidare under rubrikerna ”Moderbolaget” 
samt ”Finansiering och likviditet”.    

Not 4 Eget kapital  
Det egna kapitalet har förstärkts med 30 MSEK 
under kvartal fyra på grund av konverteringen av 
skuldebrev om 10 000 000 B-aktier till kursen 3 
kronor.  

Not 5 Redovisning per segment 
Affärsområde Teknik särredovisas sedan andra 
kvartalet 2007. Tidigare redovisades omsättning 
hänförlig till Teknik inom affärsområde Börs. 

 

Not 6 Skatt 
NGM redovisar ingen skatt som en konsekvens av 
skattemässiga förlustavdrag. Totalbeloppet för 
koncernens skattemässiga förlustavdrag uppgår till 
76 MSEK. 

Rapporttillfällen 
 
Första kvartal  24 april 2008 
Årsstämma  24 april 2008 
Andra kvartal  21 augusti 2008 
Tredje kvartal  23 oktober 2008.  

Intygande  
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
härmed att rapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt att den beskriver de 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget respektive koncernen står inför. 
 

Stockholm den 14 februari 2008 
 

Lennart Laurén (Ordförande) 
 

Peter Crona (Styrelseledamot) 
 

Anders Olsson (Styrelseledamot) 
 

Clas Romander (Styrelseledamot) 
 

Ulf Cederin (VD) 

Granskning 
Rapporten har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisorer. 

Kontakt 
Nordic Growth Market NGM AB 
SE-113 86 Stockholm 
Besöksadress: Sveavägen 21 
Tel. + 46 8 566 390 00 
Fax + 46 8 566 390 01  
info@ngm.se, www.ngm.se 

Kontaktpersoner 
Ulf Cederin, VD 
Tel. + 46 8 566 390 00 
 
Jörgen Forssell, Ekonomichef 
Tel. + 46 8 566 390 00 
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Nyckeltal 

Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med vägt genomsnittligt 
antal aktier. 

Eget kapital per aktie  
Eget kapital dividerat med antal aktier på 
balansdagen. 

Räntabilitet på eget kapital 
Nettoresultat enligt resultaträkningen i procent av 
genomsnittligt eget kapital. 

Soliditet 
Eget kapital inklusive minoritet i procent av 
balansomslutningen. 

Definitioner 

NGM Equity 
Börsnotering av bolag och handel med dess aktier 
på reglerad marknad. 

NDX 
Börsnotering av tradingprodukter och handel med 
dessa kontrakt på reglerad marknad. 

NDX Bonds 
Börsnotering av investeringsprodukter och handel 
med dessa kontrakt på reglerad marknad. 

Nordic MTF 
Listning av onoterade bolag och handel med dess 
aktier. 

MiFID 
Direktiv om marknader för finansiella instrument. Ett 
nytt europeiskt regelverk för företag som driver 
värdepappersrörelse samt för börser och 
marknadsplatser. 

Avslut 
Överenskommelse om en transaktion mellan köpare 
och säljare. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nordic Growth Market NGM Holding AB 
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Visiting address: Sveavägen 21   
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